PORTARIA PROPEX N° 046/ 2017 – DE 29 DE MARÇO DE 2017.

Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Desenvolvimento Regional.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Programa de Pós-
Graduação em Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

 Presidente:  Prof. Dr. Leonardo Brandão – FURB

 Titulares: Profa. Dra. Paula Freire Santoro – USP
  Prof. Dr. Oklinger Mantovaneli Junior – FURB

 Suplente: Profa. Dra. Marilda Rosa Galvão C. Gonçalves da Silva

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “A PARTICIPAÇÃO
DA MULHER  NA CONSTRUÇÃO DA CIDADE CONTEMPORÂNEA:
CONTRIBUIÇÕES PARA UM NOVO MODELO DE PLANEJAMENTO U RBANO
EM BLUMENAU/SC”  da  mestranda  DANIELA PAREJA GARCIA SARMENTO,  a
realizar-se no dia 24 de abril de 2017, às 14:30 horas, na sala R-301.

Blumenau, 29 de março de 2017.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura